
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
"DE FILIPPO - DE RUGGIERO" 

Via Vittorio Veneto - 80031 - Brusciano (NA) – Tel./Fax: 081/8862604  
E-mail: NAIC8EK00N@istruzione.it – Posta certificata: NAIC8EK00N@pec.istruzione.it  

Sito web: http://www.icdefilippoderuggiero.edu.it/ Cod. Fis.: 92044590633 
 
Prot.  

Ai Docenti  
della scuola secondaria di 1° grado 

Ai Docenti della Scuola Primaria  
Ai Docenti della Scuola dell’Infanzia 

Al DSGA  
Agli Atti  

all’Albo sito web dell’IC De Filippo De Ruggiero  
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto per l’individuazione dei docenti soprannumerari di 

Scuola Secondaria di 1° grado, Scuola Primaria e Scuola dell’Infanzia per l’A.S. 2022-23. 

 

VISTO il CCNI sulla mobilità del personale della scuola per il triennio 2019-22; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 45 del 25/02/2022 – Mobilità per l’anno scolastico 2022-2023; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 745 del 03/03/2022; 

VISTA la legge 107/2015; 

VISTE le schede dei docenti dell’Istituzione scolastica per l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’A.S. 

2021-2023; 

PROCEDUTO al controllo di quanto dichiarato dai docenti di questo Istituto tramite consultazione dei fascicoli e 

documentazione allegata alle schede; 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna e in allegato al presente decreto, di cui costituisce parte integrante, della 

graduatoria provvisoria d’Istituto per l’individuazione dei docenti soprannumerari della Scuola Secondaria di 1° 

grado, della Scuola Primaria e della Scuola dell’Infanzia per l’A.S. 2022-2023. 

Avverso la graduatoria è ammesso motivato reclamo al Dirigente scolastico, corredato con esplicita e analitica 

indicazione dei punti normativi di riferimento, entro il 19/04/2022. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Maria Marino 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 Allegato: 
- ALL. 1_Elenco graduatorie interne 

mailto:NAIC8EK00N@istruzione.it
mailto:NAIC8EK00N@pec.istruzione.it
http://www.icdefilippoderuggiero.edu.it/



